ομορφιές  του Νομού 
μας και διαφημίζει την 
περιοχή μας σε όλη την 
Ελλάδα.  Η  εκδήλωση 
είναι σημαντική για την 
τοπική κοινωνία  
καθώς  συμβάλλει στην 
προβολή της  Π.Ε. 
Πέλλας και στην 
οικονομική της τόνωση 
με την προσέλκυση 
επισκεπτών . 

6.975,00€ ( έξι 
χιλιάδες 
εννιακόσια 
εβδομήντα 
πέντε ευρώ) 

600,00€ ( εξακόσια 
ευρώ) 

800,00€                    
( οχτακόσια ευρώ) 

1.400,00€ (χίλια 
τετρακόσια ευρώ) 

3 

Ναυτικός όμιλος 
Άρνισσας 
Βεγορίτιδας 
διοργάνωση 
πανελλήνιων 
διασυλλογικών 
αγώνων 
ανάπτυξης 
Optimist παίδων 
ηλικίας 7 ετών 
και άνω. 

Σάββατο 4 και 
Κυριακή 5 
Οκτωβρίου 
2025. 
Διασυλλογικοί 
κωπηλατικοί 
αγώνες στη 
λίμνη 
Βεγορίτιδα.

[...]

Λουδία. 

Ο Ναυτικός Όμιλος 
« Ο Λουδίας» είναι 
ένα αθλητικό 
σωματείο   που εδώ 
και 46 χρόνια χαρίζει 
επιτυχίες στο νομό. 
Θα φιλοξενηθούν 
τουλάχιστον 250 με 
300 αθλητές μαζί με 
συνοδούς, από όλη 
την Ελλάδα. Η 
διοργάνωση αυτή 

6.975,00€ ( 
έξι χιλιάδες 
εννιακόσια 
εβδομήντα 
πέντε ευρώ) 

600,00€ ( εξακόσια 
ευρώ) 

800,00€                    
( οχτακόσια 
ευρώ) 

1.400,00€ (χίλια 
τετρακόσια 
ευρώ) 

ΑΔΑ: 6Ι357ΛΛ-ΔΔ6

α/α ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

ΧΡΟΝΟΣ & 
ΤΟΠΟΣ 

ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ
Σ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
(με ΦΠΑ) 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΥΠΕΛΛΑ-
ΜΕΤΑΛΛΙΑ 
ΠΛΑΚΕΤΕΣ-BANNER 

ΑΔΑΜ:25SYMV0167
80919/2025-05-08 

ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ